
 

AO.0050.56.2025
ZARZĄDZENIE Nr   56/2025

BURMISTRZA MIASTA KOWALEWO POMORSKIE
z dnia   16 czerwca  2025 r.

dotyczące  zmiany zarządzenia   w     sprawie     powołania    Gminnej Komisji Rozwiązywania  
Problemów Alkoholowych i zatwierdzenia jej Regulaminu

Na podstawie  art. 41 ust. 3 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i
przeciwdziałaniu alkoholizmowi  (T.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 2151; zm.: M. P. z 2024 r. poz. 93 oraz
z 2025 r. poz. 118 )

zarządzam, co następuje:

§ 1

§1  Zarządzenia  Nr  6/2021  z  dnia  07.01.2021  roku  w  sprawie  powołania  Gminnej  Komisji
Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i zatwierdzenia jej Regulaminu otrzymuje brzmienie:
„§ 1 Powołuję Gminną Komisję Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w składzie:
1. Zyta Szymańska – Przewodnicząca Komisji 
2. Edyta Jasińska - Zastępca Przewodniczącej Komisji
3. Agnieszka Szewczyk  – Sekretarz
4. Iwona Skonieczna – Członek
5. Jolanta Cierniakowska – Członek
6. Gabriela Papierkiewicz-Brzustowska – Członek
7.  Aneta Cziczak – Członek
8. Paweł Kozłowski – Członek
9. Łukasz Pniewski – Członek”.

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

 BURMISTRZ MIASTA
                  /-/ Jacek Żurawski

  

                                                                                                               


